

Znak sprawy: WAW-OR.0652.25.2018

Warszawa, 29.03.2018 r.

**Szanowni Państwo**

Badanie „Wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w gospodarstwach domowych”

Urząd Statystyczny w Warszawie uprzejmie informuje, że w dniach **3 kwietnia – 11 maja 2018 r.** w wylosowanych gospodarstwach domowych na terenie całego kraju przeprowadzone będzie badanie „Wykorzystanie technologii informacyjno-komunikacyjnych w gospodarstwach domowych”. Na terenie województwa mazowieckiego próba obejmuje ponad 2500 gospodarstw.

W terminie **od 3 do 15 kwietnia** br. na stronie internetowej <http://www.stat.gov.pl> będzie możliwość **samodzielnego wypełnienia ankiety**. GUS przygotował aplikację, poprzez którą będzie można wypełnić formularz (dane potrzebne do logowania wylosowane gospodarstwa otrzymały pocztą wraz z listem Prezesa GUS). Jeżeli wylosowany respondent nie skorzysta z możliwości wypełnienia formularza przez Internet, to od 16 kwietnia do 11 maja 2018 r. z gospodarstwem skontaktuje się osobiście ankieter Urzędu Statystycznego.

Celem badania jest zebranie danych o wyposażeniu i wykorzystywaniu przez gospodarstwa domowe komputerów i Internetu. Otrzymane wyniki posłużą do oceny rozwoju społeczeństwa informacyjnego w Polsce oraz umożliwią obserwowanie efektów działań podejmowanych przez instytucje krajowe i organizacje międzynarodowe. Z zakresem zbieranych danych można zapoznać się na stronie internetowej: <https://cs.stat.gov.pl/SSI-10/>.

W trosce o kompletność wyników badania zwracamy się z prośbą o wsparcie akcji informacyjnej poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Państwa instytucji (w zakładce Aktualności) plakatu promującego badanie (załącznik nr 1) oraz wywieszenie go w widocznym, ogólnodostępnym miejscu.

Serdecznie dziękujemy za przychylne ustosunkowanie się do naszej prośby.

Za p. Dyrektora  
  
Krzysztof Kowalski

Załączniki:  
Nr 1 - Plakat

Sprawę prowadzi: Magdalena Bzymek, 22 464 21 17, M.Bzymek@stat.gov.pl

**Urząd Statystyczny w Warszawie**

ul. 1 Sierpnia 21, 02-134 Warszawa  
tel. 22 464 20 00  
SekretariatUSWAW@stat.gov.pl  
warszawa.stat.gov.pl